
 
 

 

 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 

NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o. 

Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław 

T +48 71 77 10 900 lub 901 

F +48 71 77 10 904 

E biuro@wi.wroc.pl 

www.wi.wroc.pl 

Wrocław, 27.08.2024 
 

 

 

 

 
 
 

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Warunków Zamówienia 

 
 
Dotyczy:  postępowania nr ZP/20/PN/2024 pn. Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej budowlanej                      

w ramach zadania nr 07690 pn.: „Budowa tramwaju oraz jezdni wschodniej na Jagodno” 

 

 

Szanowni Państwo,  

 
Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 w zw. z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia treść 
zapytań wraz wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy zmienia treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w następujący sposób: 
 

 
Pytanie nr 11  

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wydłużonych terminów wydawania przez gestorów sieci uzgodnień i 
warunków (ponad 1 miesiąc od wystąpienia), Zamawiający przewiduje proporcjonalne wydłużenie terminu 
wykonania zamówienia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11 (zmiana nr 5)  

Każdy przypadek przekroczenia ww. terminów będzie weryfikowany pod kątem spełniania przesłanek 
dotyczących zasadności zmian terminów – opisanych w §16 wzoru umowy z zastrzeżeniem §4 ust. 1 ppkt 1.17 
wzoru umowy. 
 
Dodatkowo w pkt 9 OPZ Zamawiający dodaje ppkt 9.8 o treści:  
W harmonogramie na ryzyko Wykonawcy należy założyć co najmniej: 

 30 dni na uzyskanie każdej z opinii lub uzgodnień.  

 6 miesięcy na uzyskanie zgody na odstępstwo od warunków technicznych z ministerstwa. 

 6 miesięcy na uzyskanie decyzji środowiskowej 

 
Przedłużenie tych terminów z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, nie będzie podstawą do roszczeń 
terminowo - finansowych. 
 
Pytanie nr 12 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku rozpatrywania spraw przez organy administracji publicznej ponad 
zwykle terminy przyjęte w KPA Zamawiający przewiduje proporcjonalne wydłużenie terminu wykonania 
zamówienia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 11 
 
Pytanie nr 17 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku wydłużonych terminów wydawania przez gestorów sieci uzgodnień                  
i warunków (ponad 1 miesiąc od wystąpienia), Zamawiający przewiduje proporcjonalne wydłużenie terminu 
wykonania zamówienia? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 17 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 11 
 
Pytanie nr 18 

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku rozpatrywania spraw przez organy administracji publicznej ponad 
zwykle terminy przyjęte w KPA Zamawiający przewiduje proporcjonalne wydłużenie terminu wykonania 
zamówienia? 
 
 



2 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 12 
 

Pytanie nr 21  

Obecnie realizowana jest budowa trasy autobusowej od północnej części Wzgórza Gajowego do wiaduktu 
kolejowego nad ul. Bardzką, oparta na archiwalnych opracowaniach geotechnicznych. Czy można przyjąć, że 
całość etapu I, czyli budowa do pętli, będzie kontynuowana na podstawie tych samych archiwalnych badań? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 21 

Obecna realizacja trasy autobusowej realizowana jest z wykorzystaniem aktualnych badań podłoża gruntowego, 
wykonanych w ramach tego samego przedsięwzięcia. Badania archiwalne posłużyły jako uzupełnienie wiedzy.  
Zabudowa torowiska tramwajowego objęta niniejszym zamówieniem dla zadania 1, realizowana będzie                           
na podobnych zasadach, czyli w ramach zamówienia należy wykonać badania geotechniczne uzupełniające, 
weryfikujące stan podłoża i podbudowy torowiska tylko w miejscach, w których będzie należało zmienić 
dotychczasową podkonstrukcję tj. m.in. uzupełnić podbudowę betonową pod torowisko. 
 

Zmiana nr 6 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy: 

 

- składania ofert na dzień 30.09.2024r. godzina: 11:00 

- otwarcia ofert na dzień 30.09.2024r. godzina: 12:00 

- termin związania ofertą na dzień: 28.12.2024  (zmianie ulega punkt 23. Instrukcji dla Wykonawców). 

 

Z poważaniem  

Adam Leńczyk 

Kierownik Działu Przygotowania Inwestycji  


		2024-08-27T11:25:05+0200




